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Tapahtuman kuvaus  

Pikkulaskiaisen 2025 mäkitapahtuma järjestetään 27.2. Kauppiaskadulla ja Kauppatorilla.  
Koko tapahtuma-alue on anniskelualuetta, joten alue rajataan näköesteaidoilla. Tapahtuman 
lipunvaihtomökit sijaitsevat Tuomiokirkontorilla. Tätä aluetta ei tulla rajaamaan 
näköesteaidoilla. Kauppiaskadulle rakennetaan luminen laskumäki mäkitapahtumaa varten 
ja Kauppiaskatu tulisi sulkea Maariankadulta Eerikinkadulle asti rakennuspäiväksi 26.2. 
aamusta klo 7.00 alkaen sekä tapahtumapäiväksi aina 27.2. klo 23.59 asti. Itse 
tapahtumapäivänä 27.2. kauppatorilla esiintyy artisteja klo 13 ja 19:30 välisenä aikana. 
Esiintymislava sijoitetaan alla olevan kuvan osoittamalle paikalle. 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

Kauppiaskatu ja Kauppatori  

Mäkitapahtuman mäenlaskukilpailu toteutetaan Kauppiaskadulla. Tapahtuma-alue  
rakennetaan tapahtumaa edeltävänä päivänä eli keskiviikkona 26.2. ja puretaan tapahtuman  
päätyttyä torstaina 27.2. Kauppiaskatu suljettaisiin Maariankadun risteyksestä alkaen  
Eerikinkadun risteykseen asti kulkuesteillä sekä ajokiellon liikennemerkeillä. 

Kauppiaskadun aidatun alueen ulkopuolelle molemmin puolin jää kulkuväylät. 
Tapahtuma-alueen rajat rakennetaan jalkakäytävän ja ajotien rajalle. Kulku Kauppiaskadulta 
Aurakadulle Turun Pyhän marttyyrikeisarinna Aleksandran kirkon edestä ei kuitenkaan ole 
mahdollista, mutta kulku Conficapin kiinteistöön sekä Hohtogolf West Coast Turkuun säilyy. 
Aninkaistenkadun puolella kulku Kauppiaskadulla Maariankadulta Eerikinkadulle on 
mahdollista kävellen sekä pyörällä. 

Kauppiaskadun ja Maariankadun risteykseen sekä Mehiläisen hallin eteen tullaan 
sijoittamaan  liikenteenohjaajia. Liikenteenohjaajat tulevat olemaan voimassa olevan 
ajokortin omistavia  henkilöitä. He tulevat pitämään yllään huomioliivejä. Kauppiaskadulla 
olevan parkkipaikan tulee  olla aluekartan kuvan mukaisesti vapaana autoista alueen 
rakennuspäivänä 26.2. sekä  tapahtumapäivänä 27.2. Viimeistään kolme vuorokautta ennen 
tapahtumaa alueelle laitetaan autojen siirtokehoitusilmoitus, jossa kehotetaan siirtämään 
autot pois ennen kyseisiä päiviä.  

Esiintymislava rakennetaan Kauppatorille. Sisään- ja uloskäynnit tapahtuma-alueelle  
tapahtuvat yllä olevan kuvan mukaisesti Yliopistonkadun ja Aurakadun kulmasta, 
Kauppiaskadulla Wiklundin edessä sekä Eerikinkadun paviljonkien välistä. Vihreällä on 
kuvattu jonotusten suunta. Paviljonkien välinen jono rajataan aidalla, jotta jonotus tapahtuu 
ohjatun mukaisesti.  

Koska tapahtuma-alue on anniskelualuetta, järjestyksenvalvojat tarkastavat, etteivät kävijät 
pääse tuomaan omia alkoholijuomiaan tapahtuma-alueelle. 

Kulku Mehiläisen halliin 

Kauppiaskadulla varmistetaan pääsy Mehiläisen halliin. Alla olevassa kartassa punaisella 
viivalla on merkitty kulkuväylä Mehiläisen halliin. Auton kulkuaukkojen kohdalle (kartassa 
merkattu aukolla tapahtuma-alueen reunoissa) sijoitetaan aitaa, joka on helposti 
liikuteltavissa tarpeen mukaan. Aukoilla tulee olemaan liikenteenohjaajia, jotka ohjaavat 
kulun kiinteistön alueella sekä liikuttavat aitaa. 

Tuomiokirkontori  

Tuomiokirkontorille kuljetetaan joulumarkkinoilta tutut lippumökit, jotka vuokrataan 
kaupungilta tapahtuman ajaksi 26.2.–27.2. Mökkejä vuokrataan 7 kpl. Lipunvaihtoon 
tarkoitettua aluetta (Tuomiokirkkotoria) ei aidoiteta. 

 

 
 



 

Aurakatu ja Eerikinkatu 
 
Tapahtumalla ei ole vaikutusta liikenteen kulkuun Aurakadulla ja Eerikinkadulla. 
Järjestyksenvalvojat pitävät huolen, että sisäänkäynneille syntyvät jonot ohjataan siten, etteivät ne 
häiritse liikennettä. Torin kaakkoiskulman sisäänkäynnin jono ohjataan Eerikinkadulle oikealle, 
mikäli tarve. Eerikinkadun paviljonkien välistä kulkevan sisäänkäynnin jono ohjataan tarvittaessa 
Eerikinkatua pitkin vasemmalle. 
 
 
 

Tiedote Kauppiaskadun kiinteistöille 
 
Olemme etukäteen myös yhteydessä Turun Seudun Taksiyrittäjät ry, joilla on taksiasema 
Kauppiaskadulla. Kauppiaskadun kiinteistöille välitetään alla oleva tiedote poikkeuksellisista 
liikennejärjestelyistä: 

Talvifestivaali Pikkulaskiainen järjestetään torstaina 27.2.2025, mikä aiheuttaa poikkeuksellisia 
liikennejärjestelyjä 26.–27.2.2025. Tapahtuma-alueena toimii kauppatori sekä Kauppiaskatu ja 
tarkemmat aluerajat ilmenevät oheisesta kuvasta. Alueen rakentaminen alkaa 26.2. ja alue 
puretaan tapahtuman loputtua 27.2. 19:30 alkaen. 

Jalankulku selkä pyöräily Kauppiaskadulla on edelleen mahdollista sekä eikä tapahtuma-alue estä 
liikkeisiin pääsyä. Muuten kadulle ei saa ajaa kyseisinä päivinä sekä Kauppiaskadun parkkipaikat 
ovat pois käytöstä. 

Kulku Mehiläisen halliin on edelleen mahdollista ja Kauppiaskadulla on kaksi liikenteenohjaajaa, 
jotka ohjaavat kulun kiinteistön alueella. 



Tapahtuma-alue 

 
Keltaisella on merkitty alueen ulkopuoliset kulkuväylät. 
 

Aikataulu 25.2.–28.2.2025  
 
25.2.2025 
Esiintymislavan rakennus alkaa Kauppatorilla 

26.2.2025  
klo 9.00 Kauppiaskatu suljetaan Maariankadun ja Eerikinkadun väliltä. Liikennemerkkien 
päivitys pääristeyksillä, liikenteenohjaajat asettuvat alueelle johtaville pääristeyksille  
klo 9.30 Alueen aitojen toimitus ja rakennus  
klo 12.00–16.00 Välisenä aikana lumen kuljettaminen Kauppiaskadulle  
klo 18.00 Mäen viimeistely  
klo 20.00 Tapahtuma-alueella vartiointi yön yli  

27.2.2025  
klo 8.00 Alueen viimeistely, anniskelurekka ja tiskit saapuvat 
klo 12.00 Tapahtuma-alue aukeaa, taustamusiikki soi 
klo 13.30–15.00 Mäenlaskukilpailu 
klo 16.00-19.00 Artistit esiintyvät lavalla 
klo 19.30 Mäkitapahtuma loppuu, alue suljetaan ja purkutyöt alkavat  
 
 
 
28.2.2025 
Viimeistään klo 5.30 esiintymislava purettu Kauppatorilta  



Viimeistään klo 12.00 koko alue purettu ja siivottu 
 

Liikennemerkkien sijainnit Kauppiaskatu x Maariankatu x Kauppatori 
 

 

 

Näiden kääntymiskieltomerkkien alle lisäkilpi:
Ei koske polkupyöriä
Gäller ej cyklar

Knaapi Kimmo (kknaapi)
Nuoli

Knaapi Kimmo (kknaapi)
Nuoli
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